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Gdy rok temu - pomimo zwycięstwa - nie otrzymała medalu, pozostał oczywisty niedosyt.
Marzenie o krążku krajowych mistrzostw, które wtedy - z uwagi tylko na niesprzyjającą
pogodę i niewystarczającą liczbę wyścigów - pozostało niespełnione, udało się zrealizować w
ostatni weekend.

Z rozegranych wtedy w Złocieńcu Mistrzostw Polskiego Stowarzyszenia Klasy Optimist do
lat 11, mających rangę mistrzostw Polski, Julia Agnieszczak przywiozła do Iławy srebrny
medal.

To jest świetny sezon w wykonaniu Julii, która wcześniej w tym roku wygrała już Puchar Trzech Ryb
w Giżycku, najliczniej obsadzone regaty, gdzie popłynęło ponad 300 łódek i Regaty o Puchar
Burmistrza Zalewa. A ostatnio była drugą dziewczynką na dużych Regatach o Srebrny Żagiel
Optimista w Poznaniu. 

Teraz 11-letnia zawodniczka SSW MOS Iława, gdzie trenuje pod okiem Michała Maśkiewicza,
dołożyła do tego pasma sukcesów ten najważniejszy - medal na imprezie rangi mistrzostw Polski. To
realizacja marzenia, którego - pomimo świetnej dyspozycji sportowej - nie udało się spełnić przed



rokiem. 

- Julia w zeszłym roku wygrała te regaty, tylko nie
otrzymała medalu, bo z powodu braku wiatru odbyło
się za mało wyścigów i regaty nie były uznane jako
mistrzostwa. Pozostał niedosyt - przyznaje tata
zawodniczki, Piotr Agnieszczak. - W tym roku jechała na
tę samą imprezę z nadzieją na zdobycie tego
brakującego medalu. I zrobiła to! Po zaciętej walce o
zwycięstwo do ostatniego wyścigu została
wicemistrzynią Polski do lat 11! Rok po roku na
podium takiej imprezy - to jest wyczyn. Tym bardziej,
że zabrakło naprawdę niewiele do zwycięstwa. Jeszcze
przed ostatnim wyścigiem prowadziła w regatach.
Jestem z niej megadumny! Dziękuję trenerowi
Michałowi Maśkiewiczowi i gratuluję wyników
pozostałym zawodnikom SSW MOS.

Po tym sukcesie Julia Agnieszczak aktualnie zajmuje 5. miejsce w Pucharze Polski PSKO do lat 11.
Gratulujemy sukcesu zawodniczce i jej trenerowi Michałowi Maśkiewiczowi. 
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